
COMUNE DI MELILLI
Provincia di Siracusa

DETERMINA DIRIGENZIALE N' 1079 DEL REGISTRO GENERALE
*****

NO 194 DEL23-04-202I REGISTRO DEL SETTORE VIGILANZA

UFFICIO:

Oggetto: APPROVAZIONE GRADUATORIA DEGLI AMMESSI E NON AMMESSI
AL CORSO DI FORMAZIONE DI BASE PER ASPIRANTI ALLA
NOMINA DI ISPETTORE AMBIENTALE VOLONTARIO COMUNALE

CIG:

II Dirigente

VISTO l'art. 107 del decreto legislativo 18 agosto 2000 n. 267, che attribuisce ai Dirigenti
l'esclusiva competenza in ordine alla gestione amminisfiativa, frnanziafia e tecnica e agli svil-uppi
or ganizzativi dell' Ente ;

VISTO il vigente Decreto Sindacale n. 20 del 08.02.2021, di "Individuazione e nomina dei
Responsabili dei servizi e conferimento incarichi di PP.OO. con conferimento delle funzioni
direttive e di gestione";

VISTA.
la Deliberazione di G.M. n.253 del 12.1I.2020 avente oggetto "Istituzione servizio di
vigilanza ambientale volontaria comunale - Atto d, indirizzo', ;la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 46 del 10.12.2020 avente oggettoo'Approvazione Regolamento per I'istituzione della figura dell'Ispettore Ambièntale
Volontario Comunale";
la Determina Dirigenziale n. 150-R.G. n. 805 de|26.03.2021, di "Awio nuova procedura di
reclutamento dei partecipanti al corso di formazione di base per aspiranti alla nomina di
Ispettore Ambientale vo lontario comunale. Approv azione awiio pubtlico,' ;

DATO ATTO che:
Le domande di partecipazione dovevano pervenire entro il termine massimo di accoglimento
del 20o giomo (entro le ore 12:00) dalla pubblicazione all'Albo Pretorio dell'Ente, àwenuta
i\29.03.2021;
per la selezione de quo sono pervenute n. 17 domande di partecipazione e n. I
comunicazione di disponibilità, non completa di dati anagrafici del richiedente e pertanto
secondo modalità non conforme a quanto richiesto dall'Avviso pubblico;



ESAMINATE le domande pervenute;

RITENUTO dover provvedere alla pubblicazione della graduatoria definitiva degli
ammessi e non ammessi alla partecipazione al corso di formazione di base per aspiranti alla nomina
di Ispettore Ambientale Volontario Comunale

DETERMINA

Per le ragioni espressi in narrativa,parte integrante e sostanziale del presente atto

DI APPROVARE gli allegati c(A') (Elenco aspiranti alla partecipazione al corso di
formazione di base per la nomina di Ispettore Ambientale Volontario Comunale); "8" (graduatoria
degli ammessi); "C" (graduatoria dei non ammessi);

DI TRASMETTERE il presente atto al Segretario Generale dell'Ente, al fine dell'adozione
degli atti consequenziali, e al Responsabile del VII Settore-Ecologia ed Ambiente;

RITENUTO dover attestare l'assenza di conflitto di interessi e dell'inesistenza di ipotesi
che comportino l'obbligo di astensione in capo al Responsabile del Settore;

DARE ATTO CHE il Responsabile del Procedimento istruttorio è il sottoscrittore del
presente prowedimento;

PROWEDERE alla pubblicazione della graduatoria definitiva all'Albo Pretorio e sul sito
Istituzionale del Comune di Melilli, ai fini della notifica ai soggetti interessati, ai sensi della vigente
normativa per la durata di giorni 15.

DI ATTESTARE la regolarità e la conettezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di
quanto dispone I' art. I 47 lbis del D.Lg s 267 12000

CAVA
te

COMUNE DI MELILLI - Originale di SETTORE VIGILANZA n. 194 del23-04-2021 Pag. 2



rÉ'r"li '4ò.4llS?*

i'\\#'4
io;ffir COMUNE DI MELILLI

(Provincia di Siracusa)
*,f * :l< * * {< * * {. * * * * * * * * * * * * * * {< * * * * {< {< * * * * * * * * * * * * {< * :fi {<

COMANDO POLIZIA MUNICIPALE

Allegato'A'

CORSO DI FORMAZIONE DI BASE PER ASPIRANTI ALLA NOMINA DI ISPETTORE
AMBIENTALE VOLONTARIO COMANALE

ELENCO ASPIRANTI

Candidato Prot. n.
1. Incontro Alessia

August4 13.11.1982
8684 del 30.03.2021

2. Sgarellino Giovanni 8704 del 30.03.2021
3. Russo Fabio Francesco

Acireale, 02.04.1980
8876 del 31.03.2021

4. Santacroce Calogero
Augusta, 05.08.1994

9001 del 01.04.202t

5. Laudani Fabio
Augusta, 23.06.1982

9145 del 02.04.2021

6. FazzinoDario
08.08.1966

9526 del07.04.2021

7. Marchese Sebastiano
Melilli, 25.09.1971

9717 del08.04.2021

8. Li Rosi Piero
Yizziru, 03.09.1976

9880 del 09.04.2021

9. Spada Domenico
Melilli, 16.12.1954

9913 del 09.04.2021

10. Bisognano Francesco
Siracusa, 18.02.1968

9914 del09.04.2021

11. Spanò Elisa
Siracusa,26.01.1988

10164 del13.04.2021

12.Mazzotta Luigi
Catania, 28.06.1993

10226 del13.04.2021

13. Palasciano Enrico
Siracusa, 18.12.1955

10488 del15.04.2021

14. Preiti Francesco
Vibo Valentia, 3 1.01. I 968

10555 del15.04.2021

15. Fazio Fabrizio
Augusta, 19.12.1977

10556 del15.04.2021

16. Lo Bono Concetta
Palermo, 02.03.1973

10722 del19.04.2021

17. Busca Angelo
Siracusa, 15.01.1978

10777 del19.04.2021



18. Sgarellino Alessandro
Siracusa, 05.05 . 1 992

10778 del19.04.2021

Settore-V igilaru;a

L..)



'o COMUNE DI MELILLI
(Provincia di Siracusa)

* * * {. * * * {<,È * * * r& * {< * * * * * * rt * * * * * *,& rk * * :È * * * * * {< * + * * {. * * *
COMAND O POLIZIA MA NICIPALE

Allegato uB,

CORSO DI FORMAZIONE DI BASE PER ASPIRANTI ALL.A NOMINA DI ISPETTORE
AMB IENTALE VOLONTARIO COMUNALE

G RAD AATORIA D E GLI AMMES S I

Yigilarza

Candidato Lu e data di nascita
Russo Fabio Francesco 02.04.t980 8876 del 31.03.2021
Santacroce 05.08.1994 9001 del 01.04.2021
Laudani Fabio A 23.06.1982 9145 del02.04.2021
Fazzino Dario Melilli, 08.08.1966 9526 del07.04.2021
Marchese Sebastiano 25.09.197t 9717 del08.04.2021Li Rosi Piero 03.09.1976 9880 del 09.04.2021

Francesco 18.02.1968 9914 del09.04.2021
Elisa 26.01.1988 10164 del13.04.2021

Mazzotîa Catania,28.06.1993 10226 del13.04.2021
Preiti Francesco Vibo V 31.01.1968 10555 del15.04.2021
Palasciano Enrico t8.t2.1955 10488 del15.04.202t
Lo Bono Concet|a Palermo, 02.03.1973 Pervenuta amezzo pec il

16.04.2021, acquisita al prot. n.
10722 del19.04.202r





COMUI\E DI MELILLI
(Provincia di Siracusa)

* * ** ** *{<* {<* ** ***{< ******** *** ** * **X** **** *,l.*d<* **
COMAND O POLIZ IA MUNICIPALE

Allegato nCu

CORSO DI FORMAZIONE DI BASE PER ASPIRANTI ALL,,I NOMINA DI ISPETTzRE
AMBIENTALE VOLONTARIO COMUNALE

GRADUATORIA DEI NON AMMESSI

Sgarellino Alessandro
Siracusa, 05.05.1992

Settore-V igilanza

Candidato Prot. n. Motivo esclusione
Sgarellino Giovanni 8704 del30.03.2021 Richiesta pervenuta non

mediante I'utilizzo del modulo
di domanda previsto

dall'Awiso
Incontro Alessia

t3.rt.1982
8684 del 30.03.2021 Domanda inoltrata amezzopec

non intestata al candidato
Spada Domenico

16.12.1954
9913 del 09.04.202r Superato limite di età

Fazio Fabrizio
19.12.t977

10556 del15.04.2021 Domanda inoltrata amezzopec
non intestata al candidato

Busca Angelo
15.01.1978

10777 del19.04.2021 Pervenuta fuori termine

10778 del19.04.2021 Pervenuta fuori termine







*{.,t *t&***{<**tfi{<{<,ft{<**{<******{<*{<{<**tk:F:1.*t|<:f***{<**,F****,k*rkd<{.****{<{<tf,*{<:ft{<{<***{<**{<t(*{<****

SERVIAO FINANZIARIO

VISTO di copertur a frnanziaria.

Si assume impegno/liquidazione :

Melilli, Lì DIRIGENTE UFFICI FINANZIARI
Dott.ssa MARCHICA ENZA

{<***{<****{<**{<{<*.r1.{<*:*{.***,k*.r1.,1.**tl.r&rfi***{<t&***{<*rB:t*r&**{<{<*******>&{<:t**{<****{<,*,F,****rt*{<***

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE ALL'ALBO

Si attesta che copia della presente è stata pubblicata nel Sito V/eb istituzionale di questo comune
accessibilealpubblico (art.32, commo I, dellalegge 18 giugno 2009, n.69)dal al ,

per quindici giorni consecutivi e contro di essa non sono stati presentati reclami, nonché per lo
stesso periodo all'Albo Pretorio del Comune.

Registro pubblicazioni n.

Lì
IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Dott. Tumminello Antonio

*{<*r&*rfi{<*,F{.*rr*********:fi***!t*rt{<*{.,|<**(**.{<*{<**,F:F{.{.{<*{<,F{<{.{<{<:r*{<:*{<{<r&*********.**rF**{<****

CERTIFICATO DI AVVDNUTA PUBBLICAZIONE NO

Ai sensi e per gli effetti dell'art.11 della L.R.44l9l e ss.mm.ii.

SI CEPSII.ICA

Che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio

da| al registrata al n. Reg. pubblicazioni e che sono/non sono pervenuti reclami

Dalla Residenza Municrpahe, lì

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE
Dott. Tumminello Antonio

f '&

COMUNE DI MELILLI - Originale di SETTORE VIGILANZA n. 194 del23-04-2021 Poe'


